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 بسمه تعالی

 1404 - سال  ماه دی مصوبات

 شرقیسازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان دهمجلسه هیأت مدیره دوره 

 

 

 

 و سازمان نظام مهندسی استان قرائت و مقرر گردید مبادله تفاهمنامه صورت پذیرد. علم و فناری تفاهمنامه همکاری فنی و نظارتی فی مابین پارک  ---

ات لازم مرقومه مربوط به اداره کل پدافند غیر عامل در خصوص برنامه ریزی در راستای تداوم کارکرد در شرایط اضطراری قرائت و مقرر گردید تمهید ---

 توسط حراست سازمان صورت پذیرد.

 تمدید قرارداد با مجموعه شمشاد صورت پذیرد. در جهت رفاه اعضا دمقرر گردی ---

عطف به درخواست مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری استان مقرر گردید در راستای حمایت از طرحهای گردشگری در استان کارگروهی متشکل از  ---

 شود. ارائه دام مقتضی معمول و بعدا به هیأت مدیره گزارشآقایان طالب نژاد ، بقایی و میکائیلی با حداکثر مساعدت و همکاری لازم اق

د.)با توجه به مقرر گردید رئیس و خزانه دار برای تعیین سهم طرفین از مالیات بر اجاره مشمول ویلاهای استیجاری ششماد با موجر مذاکره و توافق نماین ---

 پنج واحد خواهد بود. 1405ه در سال جاری )آذر تا اسفند ماه ( دو واحد و در فصل بهار اخذ تخفیف در قیمت پایه اجاره( ضمنا تعداد واحدهای تحت الاجار

اینصورت مرخصی مقرر گردید به کلیه کارکنان سازمان ابلاغ شود تا پایان سال جاری ، برابر قانون کار از مانده مرخصی های خود استفاده نمایند در غیر  ---

 نه ای پرداخت نخواهد شد.های ایشان محاسبه نخواهد شد و هزی

تخصصی سلامت و تندرستی در طبقه نهم سازمان مرکزی توسط آقایان مهدی زاده و مظاهری جمع بندی و به  ایجاد دپارتمان موضوع مقرر گردید  ---

 .ارائه شود هیأت مدیره گزارش

من تشکیل جلسه راهکار لازم برای الکترونیکی نمودن خدمات واحد مقرر گردید کمیته گاز سازمان با هماهنگی آقای دکتر کاشانی در اولین فرصت ض ---

 نمایند. را به هیأت مدیره ارائهگاز 

 مقرر گردید در راستای انتخاب اصلح برای انتخابات شوراهای شهر، کمیسیون شوراها در اسرع وقت تشکیل شود. ---

 بندی شود.موارد مربوط به قرارداد مابین مجری و مسئول کارگاه ، مطرح و مقرر گردید پیشنهادات از کمیسیون مجریان اخذ و درجلسه هیأت مدیره جمع  ---

به جمع بندی نهایی موضوعات باقیمانده اقدام و به هیأت مدیره گزارش  سبتدر خصوص نواقص ساختمان مرکزی مقرر گردید  هیأت امنای ساختمان ن ---

 نمایند.

گانه در سایت تندیس بارگذاری گردد تا مهندس ناظر در حین  4به پیشنهاد کمیسیون نظام پیشنهادات مقرر گردید پس از تایید نقشه های  عنایتبا  ---

 بوطه را داشته باشد و اطلاع رسانی به ناظرین صورت گیرد.نظارت از طریق کارتابل خود دسترسی به نوشته های مر

 شود. بازگشت به نامه رئیس نظام کاردانی و هیأت اجرایی انتخابات نظام کاردانی ساختمان مقرر گردید هزینه برآورده شده در وجه ایشان پرداخت ---
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